sex Florentini. Vulgo οὐκ ἄλλη τις ἐπ. v. explicatt.

ἢ πρὸς θεο.] Sic Par. A. Vind. Vat. m. Flor. a. a. suffragantibus Turr. aliis. Vulgo ἢ καὶ πρὸς.

ἅπασαι τετράγεται] ἅπασα Par. A. secundum Turr. Idem mox γεωμετρίαν pro γεωμετρίαν, quod Turr. et Schu. nuperrime evulgarunt. At obstat insequens ταύτη. Quamquam fortasse aliquis huc referat illa p. 511. B. Libr. VI. ubi codd. multi ταύτης pro ταύταις, errore quidem, ut opinor, manifesto.

ρησθαι. Aristotel. Top. II. §. 43: ὁδῶν γὰρ μᾶλλον καὶ ἐν ἐλάττωσιν ἢ σκέψιν.

C. γεωμετρίαν τε καὶ τὰς ταύτη ἐπομένας] Appositio relativae sententiae, quae interlecta est, accommodata. v. ad lib. III. p. 402. C. Dixerat autem has artes contingere quidem aliquid τοῦ ὄντος posse, sed et sensuum ope atque summationibus uti et vulgo minus subtiliter tractari. De verbo ὄνειρώττωσιν lib. V. c. 20. τὸ ὄνειρώττωσιν ἄρα οὐ τὸδε ἐστίν, εἴαν ἢ ἐν ὑπὸν τις εἴαν τε ἐγρηγορῶς τὸ ὁμοῖον τῷ μὴ ὁμοῖον, ἀλλ' αὐτὸ ἡγήται εἶναι ὃ ἔοικεν; Deinde ἴσως ἂν est quamdiu. v. ad lib. I. p. 349. A.

ὧ γὰρ ἀρχὴ — γενέσθαι:] nam si cui principium est Plat. Opp. Vol. III. Sect. II.

quod non novit (quemadmodum sumtionem mathematicis), finis autem et intermedia ex eo, quod non noverit, sunt contexta (v. ann. ad Libr. VI. p. 510. B.), qui tandem fieri possit, ut talis consensio unquam scientiam (nomine suo dignam) efficiat?

ταύτη πορεύεται, τὰς ὑποθέσεις — ἐπ' ἀρχήν] ita procedit, ut suppositiones ad ipsum principium extollat (sic zum Princip erhēbt). Quod qua ratione fiat, iam extremo libro sexto p. 511. B. C. D. demonstratum est. Dialectica nimirum utitur suppositionibus tantum pro ἐπιβάθροις, unde altius ad principium scientiae enitatur, ita ut ea in re via quaerendi

D βεβαιώσεται, καὶ τῷ ὄντι ἐν βορβόρῳ βαρβαρικῷ τινι τὸ τῆς ψυχῆς ὄμμα κατορωρυγμένον ἡρέμα ἔλκει καὶ ἀνάγει ἄνω, συνερίθους καὶ συμπεριαγωγούς χρωμένη αἷς διήλθουεν τέχναις· ἄς ἐπιστήμας μὲν πολλὰς προσείπομεν διὰ τὸ ἔθος, δέονται δὲ ὀνόματος ἄλλου, ἐναογεστέρον μὲν ἢ δόξης, ἀμυδροτέρον δὲ ἢ ἐπιστήμης. διάνοιαν δὲ αὐτὴν ἐν γε τῷ πρόσθεν που ὠρισάμεθα. ἔστι δ', ὡς ἐμοὶ δοκεῖ, οὐ περὶ ὀνόματος

D. *συνερίθους καὶ συμπεριαγωγούς*] Pro *συνερίθους* Vat. Θ. et pr. Ven. II. *συνερίθους*. Par. D. Mon. Flor. β. *συνερίθους*. Par. K. *συνερίθους*. v. Ruhken. ad Tim. Gl. p. 243. *περὶ ὀνόματος ἢ ἀμφισβ.*] Deest ἢ in Vat. Θ. Ven. II. Vind. Par. DK. Vat. m. r. Ignorat etiam Par. A. Dübu. Delevimus igitur.

E. *ἀλλ' ὅ ἂν μόνον — λέγοι ἐν ψυχῇ.*] Haec verba omisit Steph. Et videntur sane ex glossemate orta. Certe misere corrupta sunt. Quod nos cum Bekkero dedimus, id debatur libris Mon. et Flor. β. In Bas. 2. legitur ἄλλο ἂν μόνον δηλοῖ πρὸς τὴν ἔξω σαφήνεια, λέγει ἐν ψυχῇ. Et ἔξω legunt ceteri libri omnes. Vind. *σαφήνεια*. Flor. a. c. *σαφήνεια* omittunt. Etiam ἴ ante λέγοι soli Mon. et Flor. β. habent; ceteri omnes omittunt. Pro λέγοι alii λέγει vel λέγειν. In Par. A. λέγεις superscriptum. Haec igitur est scripturae varietas in codd. reperta. Videamus nunc etiam de coniecturis, quibus viri docti locum vindicare et emendare studuerunt. Itaque Winckelm. in Zimmerm. Diar. Stud. Antiq. a. 1840. N. 157. p. 1283. corr. πρὸς τὴν ἐξέτασιν σαφήνεια, reliquis intactis. C. Fr. Hermann de coniectura sua scripsit: ἀλλ' ὅ ἂν μόνον δηλοῖ πρὸς τὴν ἔξω σαφήνεια. * ἄ* λέγει ἐν ψυχῇ. * ἀρκέσει*. Ἀρέσκει — C. Steinhart. ann. ad Interpr. Germ. p. 693. scribi vult ἀλλ' ὅ ἂν ὄνομα δηλοῖ λέξεως σαφήνεια ὃ λέγει vel ὃ ἂν λέγοι (sc. ὃ ὀνομάζων), ἐν ψυχῇ, ἀρκέσει. Ἀρέσκει κ. τ. λ.